华炎影都宴会厅活动隔断采购安装合同

合同编号：431

发包方(以下简称甲方)： 宝鸡中苑房地产开发有限责任公司

统一社会信用代码： 91610301727340081Y

承包方(以下简称乙方)：

统一社会信用代码：

为进一步明确责任，保障甲乙双方的利益，保证工程顺利进行，经甲、乙双方友好协商，根据《中华

人民共和国民法典》及本工程的具体情况签订本合同。

一、工程名称： 华炎影都宴会厅活动隔断采购安装。

二、工程地点： 渭滨区公园路华炎影都项目 。

三、工程承包范围： 华炎影都宴会厅活动隔断采购安装，活动墙板骨架采用高强度铝镁合金，各连

接处都有金属箍件;轨道采用 T5-6063 重型铝合金轨道。导轨承载能力极限每米为:225kg

四、工程承包方式：本工程以包采购安装、包质量、包辅材、包运费、包场内运输、包措施费、包工

期、包人员工伤保险、包风险、包文明施工、包配合费、包验收合格、包工完场清、包垃圾清运、包税金

等大包干的形式由乙方承包。乙方必须按照甲方要求承包整个工程的施工，并包通过甲方验收。

四、工期：

1.本合同开工日期暂定为 甲方支付预付款后送货安装 ，如有变更以甲方正式通知为准。甲方正式通

知中的日期提前或推后，则本合同中的工期相应提前或顺延。

2.自付款之日起，至安装竣工共 3 天。

3.甲乙双方在确定竣工日期时，已充分考虑了停水、停电、节假日、高低温天气等各种因素，实际开

工时间以甲方通知为准。

五、甲乙方代表：甲方委派 应金飞，电话： 17719628377 为甲方驻工地代表，乙方委派 为

乙方驻工地代表，共同履行合同的各项规定，对工程进度、工程质量进行监督，检查隐蔽工程，办理中间

交工工程验收手续及其他事宜。乙方在未经甲方允许的情况下，不允许私自更换乙方驻工地代表。

六、质量及验收标准：

1.质量要求：优良，按照国家现行规范和标准、行业标准及经审批的施工图纸、甲方现场施工要求施

工和验收。

2..验收标准：

（1）甲方书面及现场确认的施工要求；

（2）符合国家、地方现行的相关行业标准及技术规范。

七、合同价款及结算方式：

1.合同总价款：

序号 施工项目 规格型号 单位 数量
单价

（元）
总价（元） 品牌

1 65 型活动隔断轨道 65 型 米 118 180 21240 万汇

2 配件及辅材 65 型 米 118 50 5900

3 运输及安装 65 型 米 118 100 11800

4 合计 38940

含税固定总价：38940 元（大写：叁万捌仟玖佰肆拾元整）

以上价款为含税综合价，包含本合同约定的工程承包范围及变更项的全部内容，以上报价清单未列

入的项目默认涵盖在综合价款中，不做另外说明。结算时不视为增项进行结算。

2.结算方式：

固定总价，施工完成验收合格后验收结算。

八、 付款方式：

1. 预付款：合同签订后，甲方向乙方支付合同总价款的 30%作为预付款；

2. 全部设备及材料进场后，甲方向乙方支付至合同总价款的 80%；

3. 全部安装竣工后，经乙方调试完成，甲方验收合格后结算，甲方向乙方支付至合同总价款的 97%。

4. 质量保证金：合同总价款的 3%作为质保金，质保期限一年，双方结算之日起算，期满无息返还。

5. 甲方每次付款前，乙方必须提供合法合规的增值税普通发票给甲方，否则甲方有权拒绝支付款项。

如果乙方提供的发票出现税务问题，乙方应承担民事赔偿责任。

九、 通知及送达

9.1 甲方地址： 宝鸡市渭滨区公园路 19 号华炎影都项目部 ，邮编： 721000 ，收件人： 应

金飞 电话： 17719628377 。

乙方地址：

本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、文件、数据电文等，应当发送至本条约定的地址、联

系人和通信终端。同时采用多种方式的，以其中最快达到对方者为准。以电话通知方式向送达的，一方保

留的语音通话记录、短信、微信等可作为送达凭据。

十、 违约与争议：

1.工程质量达不到验收标准的部分，乙方应按甲方要求的时间内予以修复，直到符合验收标准为止，

其费用与工期拖延的损失由乙方承担。同时承担给第三方造成的一切损失。

2.由于乙方原因，造成工期延误时，每延误一天，乙方须按本工程总价的 1%向甲方支付迟延履行金，

延误超过 30天，甲方有权单方面终止合同，并要求乙方承担本合同总价的 20％的违约金及其他一切损失。

十、解决合同争议方式：甲乙双方在履行合同时发生争议，可以协商解决，协商不成的，向甲方所在

地有管辖权的的人民法院提起诉讼。

十一、安全责任

1.乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，

消除事故隐患，并随时接受行业安全检查人员依法实施的监督检查。如乙方未履行上述义务而造成工程、

财产损失和人身伤害，由乙方承担责任及相关费用。

2.由于施工不当造成乙方人身、设备事故和第三方的人身事故由乙方负完全责任。由于乙方原因造成

的甲方设备损坏或财产损失，应照价赔偿。

十二、其它约定：

1.合同份数：本合同一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份。双方签字盖章后生效。

附件：收款账号证明

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表人： 法定代表人或授权代表人：

年 月 日 年 月 日

附件：

收款账号证明

致：宝鸡中苑房地产开发有限责任公司

我司账号资料如下：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

贵公司请按上述资料付款，我单位承诺若上述收款银行账户资料发生变化及时书面通知

贵公司。

如因我单位提供收款银行账户资料错误，导致相关款项支付不到位，则由此产生的一切

经济纠纷和责任由我单位承担。被退票款项在贵公司收到我单位的《账号信息更正声明》15

天后再次办理付款，我单位承诺不得因资金理由导致工期延误、质量下降等情况发生，否则

甲方有权在此基础上进一步索赔。

联系资料：

我单位经办人：

单位名称（盖章）